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PREHLAD BASKETBALOVYCH STATISTIK
T) Druzba Piestany (MS) - ZL Starsi ziaci
Roénik - 2019-2020

Strana 1z 23



Arvay Martin - 5.Feb.2004 - licencia - 53867

Spolu

15 - odohratych zapasov 295 - odohratych minut 54 - bodov
19.7 - minat na zapas 10 - najviac bodov v zapase

0 - vyhratych zapasov
15 - prehratych zapasov 9 - domacich zdpasov 3.6 - bodov na zapas
0 - predizeni

6 - vonkajSich zapasov

T) Druzba Piestany (MS) - ZL Starsi ziaci

15 - odohratych zapasov 295 - odohratych minut 54 - bodov
19.7 - minGt na zapas 10 - najviac bodov v zapase

0 - vyhratych zapasov
15 - prehratych zapasov 9 - domacich zapasov 3.6 - bodov na zapas
0 - predizeni

Datum

7.Mar.2020
26.Jan.2020
12.Jan.2020
11.Jan.2020
22.Dec.2019
21.Dec.2019
8.Dec.2019
7.Dec.2019
24.Nov.2019
23.Nov.2019
9.Nov.2019
27.0kt.2019
26.0kt.2019
13.0kt.2019

12.0kt.2019

SPOLU

6 - vonkajsSich zapasov

T) Druzba Piestany (MS) - ZL Stari Ziaci

Zépas
IMC Slovakia P.Bystrica - T| Druzba Piestany (MS)
T) Druzba Piestany (MS) - BK Lokomotiva Sered'
T) Druzba Pieétany (MS) - SBK Handlova
T) Druzba Piestany (MS) - MBA Prievidza
Inter Bratislava - T) Druzba Piestany (MS)
BSC Bratislava - T) Druzba Piestany (MS)

T) Druzba Piestany (MS) - Basketbalovy klub Pezinok
T) Druzba Piestany (MS) - MBK Karlovka Bratislava
T) Druzba Piestany (MS) - BK Junior Komarno
T) Druzba Piestany (MS) - SBK Junior Levice
BK Lokomotiva Sered - T) Druzba Piestany (MS)
MBA Prievidza - T) Druzba Piestany (MS)

SBK Handlové - TJ Druzba Piestany (MS)

TJ Druzba Piestany (MS) - BSC Bratislava

T) Druzba Piestany (MS) - Inter Bratislava

Pocet zapasov 15

Vysledok
74 - 57
41 - 80
36 - 90
32 -87
126 - 30
77 - 51
43 - 65
31-61
41 - 85
37-74
66 - 38
96 - 30
90 - 33
62 - 96
12 - 82

Cas
20
26
24
20
21
23
25
12
18
23
29
18
20

7
9

295

Sk S2 S3
G c llclc
3-4 0-10-0
75% 0% 0%
3-7 0-10-0
43% 0% 0%
2-3 0-20-0
67% 0% 0%
0-2 0-10-0
0% 0% 0%
3-3 0-10-0
100% 0% 0%
3-8 0-00-0
38% 0% 0%
3-6 1-10-0
50% 100% 0%
1-1 0-10-0
100% 0% 0%
1-2 0-00-0
50% 0% 0%
1-2 0-00-0
50% 0% 0%
2-5 2-40-0
40% 50% 0%
0-0 0-00-0
0% 0% 0%
0-2 0-00-0
0% 0% 0%
0-1 0-10-0
0% 0% 0%
0-1 0-00-0
0% 0% 0%

Sc
il IE
3-5
60%
3-8
38%
2-5
40%
0-3
0%
3-4
75%
3-8
38%
4-7
57%
1-2
50%
1-2
50%
1-2
50%
4-9
44%
0-0
0%
0-2
0%
0-2
0%
0-1
0%

U c
0-2
0%
0-2
0%
0-0
0%
1-2
50%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-10
20%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

22473 13002560418

47% 23% 0%

42%

22%
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HP

3.8
3.4
5.6
-2.9
6.7
4.3
6.8
0.4
2.8
1.2
1.6
0
-0.8
-0.4

-0.8

1 3229 32
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Cibik Jakub - 21.Sep.2004 - licencia - 54980
Spolu

16 - odohratych zapasov 441 - odohratych minut 83 - bodov
1 - vyhratych zdpasov  27.6 - minGt na zapas 13 - najviac bodov v zapase
15 - prehratych zapasov 8 - domacich zdpasov 5.2 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajSich zapasov

T) Druzba Piestany (MS) - ZL Starsi ziaci
16 - odohratych zapasov 441 - odohratych minut 83 - bodov
1 - vyhratych zdpasov  27.6 - mindt na zapas 13 - najviac bodov v zapase
15 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 5.2 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajsich zdpasov

T) Druzba Piestany (MS) - ZL Stari Ziaci

Datum Zépas Vysledok
7.Mar.2020 IMC Slovakia P.Bystrica - T Druzba Piestany (MS) 74 - 57
23.Feb.2020 TJ Druzba Piestany (MS) - BK 04 AC LB SNV 44 - 75
22.Feb.2020 TJ Druzba Piestany (MS) - RIM Basket Kosice 52-49
9.Feb.2020 SBK Junior Levice - TJ Druzba Piestany (MS) 90 - 44
8.Feb.2020 BK Junior Komarno - TJ Druzba Piestany (MS) 71-42
12.Jan.2020 T) Druzba Piestany (MS) - SBK Handlova 36 - 90
11.Jan.2020 T) Druzba Piestany (MS) - MBA Prievidza 32 - 87
22.Dec.2019 Inter Bratislava - T) Druzba Piestany (MS) 126 - 30
21.Dec.2019 BSC Bratislava - T) Druzba Piestany (MS) 77 - 51
8.Dec.2019 TJ Druzba Piestany (MS) - Basketbalovy klub Pezinok 43 - 65
7.Dec.2019 T) Druzba Piestany (MS) - MBK Karlovka Bratislava 31-61
9.Nov.2019 BK Lokomotiva Sered - T) Druzba Piestany (MS) 66 - 38
27.0kt.2019 MBA Prievidza - T) Druzba Piestany (MS) 96 - 30
26.0kt.2019 SBK Handlové - T) Druzba Piestany (MS) 90 - 33
13.0kt.2019 T) Druzba Piestany (MS) - BSC Bratislava 62 - 96
12.0kt.2019 TJ Druzba Piestany (MS) - Inter Bratislava 12 - 82

SPOLU Pocet zapasov 16

Cas
31
26
30
24
29
19
30
30
28
15
23
33
35
30
32

26

441

TH
G'c
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-4
0%
0-2
0%
0-1
0%
0-0
0%
2-2
100%
0-2
0%
1-3
33%
1-2
50%
0-0
0%

Sk S2 S3 Sc
= E EE
2-5 4-8 0-0 6-13
40% 50% 0% 46%
1-2 0-0 0-1 1-3
50% 0% 0% 33%
2-4 0-0 0-0 2-4
50% 0% 0% 50%
1-1 1-4 0-1 2-6
100% 25% 0% 33%
2-4 2-4 0-0 4-8
50% 50% 0% 50%
2-3 0-4 0-0 2-7
67% 0% 0% 29%
1-1 1-4 0-0 2-5
100% 25% 0% 40%
1-4 1-5 0-0 2-9
25% 20% 0% 22%
1-1 0-4 0-0 1-5
100% 0% 0% 20%
0-5 0-0 0-0 0-5
0% 0% 0% 0%
1-1 1-4 0-0 2-5
100% 25% 0% 40%
2-3 0-4 0-0 2-7
67% 0% 0% 29%
2-2 3-8 0-2 5-12
100% 38% 0% 42%
1-3 0-3 0-0 1-6
33% 0% 0% 17%
6-11 0-2 0-0 6-13
55% 0% 0% 46%
1-2 0-3 0-0 1-5
50% 0% 0% 20%
2652135704391135 19
50% 23% 0% 35%

26%
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2 1

0

0

1

8

4

3

HP

155
2.2

13.9
-1.9

7.5

-0.5
0.8

83 19 12 69 26 15 22 57 43 94
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Feddak Patrik - 30.Mar.2006 - licencia - 55736
Spolu
18 - odohratych zapasov 260 - odohratych minit 8 - bodov
1 - vyhratych zdpasov  14.4 - minGt na zapas 2 - najviac bodov v zapase
17 - prehratych zapasov 8 - domacich zdpasov 0.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 10 - vonkajSich zapasov
T) Druzba Piestany (MS) - ZL Starsi Ziaci
18 - odohratych zapasov 260 - odohratych minut 8 - bodov
1 - vyhratych zdpasov  14.4 - min(t na zapas 2 - najviac bodov v zapase
17 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 0.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 10 - vonkajsich zépasov

T) Druzba Piestany (MS) - ZL Stari Ziaci

Datum Zépas

7.Mar.2020 IMC Slovakia P.Bystrica - T) Druzba Piestany (MS)

23.Feb.2020 T) Druzba Piestany (MS) - BK 04 AC LB SNV
22.Feb.2020 T) Druzba Piestany (MS) - RIM Basket KoSice
9.Feb.2020 SBK Junior Levice - TJ Druzba Piestany (MS)
8.Feb.2020 BK Junior Komarno - TJ Druzba Piestany (MS)
26.Jan.2020 T) Druzba Piestany (MS) - BK Lokomotiva Sered
12.Jan.2020 T) Druzba Piestany (MS) - SBK Handlové
11.Jan.2020 T) Druzba Piestany (MS) - MBA Prievidza
22.Dec.2019 Inter Bratislava - T) Druzba Piestany (MS)
21.Dec.2019 BSC Bratislava - T) Druzba Piestany (MS)
7.Dec.2019 T) Druzba Piestany (MS) - MBK Karlovka Bratislava
9.Nov.2019 BK Lokomotiva Sered - T) Druzba Piestany (MS)
27.0kt.2019 MBA Prievidza - T) Druzba Piestany (MS)
26.0kt.2019 SBK Handlové - TJ Druzba Piestany (MS)
13.0kt.2019 TJ Druzba Piestany (MS) - BSC Bratislava
12.0kt.2019 T) Druzba Piestany (MS) - Inter Bratislava
29.Sep.2019 MBK Karlovka Bratislava - T) Druzba Piestany (MS)
28.Sep.2019 Basketbalovy klub Pezinok - T Druzba Piestany (MS)

Vysledok
74 - 57
44 - 75
52 - 49
90 - 44
71-42
41 - 80
36 - 90
32 -87
126 - 30
77 - 51
31-61
66 - 38
96 - 30
90 - 33
62 - 96
12 - 82
75 -43
75 -35

Cas
15

1

(6]
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00:%)0 00:%0 00:%0 00;/00 00:%0 0102000 2 4
S0% 0% 0% 50% 0% 2 0 0 2100 0 0
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Gaisl Alex - 15.0kt.2006 - licencia - 54789
Spolu

11 - odohratych zapasov 117 - odohratych minut 15 - bodov
1 - vyhratych zapasov ~ 10.6 - minGt na zapas 6 - najviac bodov v zapase
10 - prehratych zapasov 10 - domacich zédpasov 1.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 1 - vonkajSich zapasov

T) Druzba Piestany (MS) - ZL Starsi Ziaci
11 - odohratych zapasov 117 - odohratych minut 15 - bodov
1 - vyhratych zdpasov  10.6 - mindt na zapas 6 - najviac bodov v zapase
10 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 1.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 1 - vonkajsich zapasov

T) Druzba Piestany (MS) - ZL Stari Ziaci

Datum Zépas Vysledok Cas g

7.Mar.2020 IMC Slovakia P.Bystrica - T) Druzba Piestany (MS) 74 -57 9
23.Feb.2020 TJ Druzba Piestany (MS) - BK 04 AC LB SNV 44 -75 9

22.Feb.2020 T) Druzba Piestany (MS) - RIM Basket KoSice 52-49 4

26.Jan.2020 TJ Druzba Piestany (MS) - BK Lokomotiva Sered' 41-80 3
12.Jan.2020 T) Druzba Piestany (MS) - SBK Handlova 36-90 6
11.Jan.2020 T) Druzba Piestany (MS) - MBA Prievidza 32-87 7
7.Dec.2019 T) Druzba Piestany (MS) - MBK Karlovka Bratislava 31-61 14
24.Nov.2019 TJ Druzba Piestany (MS) - BK Junior Komarno 41 -85 18
23.Nov.2019 T) Druzba Piestany (MS) - SBK Junior Levice 37-74 15
13.0kt.2019 T) Druzba Piestany (MS) - BSC Bratislava 62-96 15
12.0kt.2019 T) Druzba Piestany (MS) - Inter Bratislava 12-82 17
SPOLU Pocet zapasov 11 117

Sk 'S2 S3 ' Sc TH
S EEHEHE EE
1-20-00-01-2 0-0
50% 0% 0% 50% 0%
1-10-10-01-2 0-0
100% 0% 0% 50% 0%
1-10-00-01-10-0
100% 0% 0% 100% 0%
0-00-00-00-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-00-00-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-00-00-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-10-00-00-11-2
0% 0% 0% 0% 50%
3-30-00-03-3 0-0
100% 0% 0% 100% 0%
1-20-00-01-2 0-0
50% 0% 0% 50% 0%
0-00-00-00-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-00-00-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
71001007111 2
70% 0% 0% 64% 50%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-
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Halama Martin - 10.Maj.2007 - licencia - 55735
Spolu
21 - odohratych zapasov 170 - odohratych minut 2 - bodov
1 - vyhratych zdpasov 8.1 - minlUt na zapas 2 - najviac bodov v zapase
20 - prehratych zapasov 11 - domacich zapasov 0.1 - bodov na zapas
0 - predizeni 10 - vonkajSich zapasov
T) Druzba Piestany (MS) - ZL Starsi Ziaci
21 - odohratych zapasov 170 - odohratych minat 2 - bodov
1 - vyhratych zdpasov 8.1 - minUt na zdpas 2 - najviac bodov v zapase
20 - prehratych zapasov 11 - domacich zapasov 0.1 - bodov na zapas
0 - predizeni 10 - vonkajsich zépasov

T) Druzba Piestany (MS) - ZL Stari Ziaci

Datum Zépas

7.Mar.2020 IMC Slovakia P.Bystrica - T| Druzba Piestany (MS)

23.Feb.2020 T) Druzba Piestany (MS) - BK 04 AC LB SNV
22.Feb.2020 T) Druzba Piestany (MS) - RIM Basket KoSice
9.Feb.2020 SBK Junior Levice - TJ Druzba Piestany (MS)
8.Feb.2020 BK Junior Komarno - TJ Druzba Piestany (MS)
26.Jan.2020 T) Druzba Piestany (MS) - BK Lokomotiva Sered’
12.Jan.2020 T) Druzba Piestany (MS) - 5BK Handlové
11.Jan.2020 T) Druzba Piestany (MS) - MBA Prievidza
22.Dec.2019 Inter Bratislava - T) Druzba Piestany (MS)
21.Dec.2019 BSC Bratislava - T) Druzba Piestany (MS)
8.Dec.2019 TJ Druzba Piestany (MS) - Basketbalovy klub Pezinok
7.Dec.2019 T) Druzba Piestany (MS) - MBK Karlovka Bratislava
24.Nov.2019 TJ Druzba Piestany (MS) - BK Junior Komarno
23.Nov.2019 T) Druzba Piestany (MS) - SBK Junior Levice
9.Nov.2019 BK Lokomotiva Sered - T| Druzba Piestany (MS)
27.0kt.2019 MBA Prievidza - T) Druzba Piestany (MS)
26.0kt.2019 SBK Handlové - T) Druzba Piestany (MS)
13.0kt.2019 TJ Druzba Piestany (MS) - BSC Bratislava

Vysledok Cas

74 - 57
44 - 75
52 -49
90 -44
71 - 42
41 - 80
36 - 90
32 -87
126 - 30
77 - 51
43 - 65
31-61
41 - 85
37-74
66 - 38
96 - 30
90 - 33
62 - 96

10
13
5
15

13

10

10

Sk

Gclclcluclrc
0-00-00-00-00-0

0%

0-00-00-00-00-0

0%

0-00-00-00-00-0

0%

0-00-10-00-10-0

0%

0-10-20-00-30-0

0%

0-11-10-01-20-0

S2

0%
0%
0%
0%

0%

S3

0%
0%
0%
0%

0%

0% 100% 0%

0-00-00-00-00-0

0%

0-00-00-00-00-0

0%

0-00-00-00-00-0

0%

0-00-00-00-00-0

0%

0-00-00-00-00-0

0%

0-00-00-00-00-0

0%

0-00-00-00-00-0

0%

0-00-00-00-00-0

0%

0-00-00-00-00-0

0%

0-00-10-00-10-0

0%

0-00-00-00-00-0

0%

0-00-00-00-00-0

0%

0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%

0%

0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%

0%

Sc

0%
0%
0%
0%
0%
50%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%

0%

TH

0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%

0%
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Y fsH0 . 0-00-00-00-00-0
12.0kt.2019 T) Druzba Piestany (MS) - Inter Bratislava 12-82 5 0% 0% 0% 0% 0% 00 O0O0O0OOOT1O0-08
0-00-00-00-00-0

29.Sep.2019 MBK Karlovka Bratislava - T) Druzba Piestany (MS) 75-43 7 0% 0% 0% 0% 0% 0 0100O0O0OT1O0TGO0
28.5ep.2019 Basketbalovy klub Pezinok - T) Druzba Piestany (MS) 75-35 12 9,1 000001020 0 0 000 0 0008
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Mihalkovi¢ Simon - 5.Jun.2006 - licencia - 54737
Spolu
6 - odohratych zapasov 66 - odohratych minut 8 - bodov
0 - vyhratych zapasov 11 - mindt na zapas 6 - najviac bodov v zdpase
6 - prehratych zadpasov 3 - domacich zdpasov 1.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 3 - vonkajSich zapasov
T) Druzba Piestany (MS) - ZL Starsi Ziaci
6 - odohratych zapasov 66 - odohratych minut 8 - bodov
0 - vyhratych zdpasov 11 - minlUt na zdpas 6 - najviac bodov v zdpase
6 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 1.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 3 - vonkajsich zapasov

T) Druzba Piestany (MS) - ZL Stari Ziaci

. a , = Sk
Datum Zapas Vysledok Cas ,

12.Jan.2020 T) Druzba Piestany (MS) - SBK Handlov4 36 - 90

22.Dec.2019 Inter Bratislava - T) Druzba Piestany (MS)

14

21.Dec.2019 BSC Bratislava - T) Druzba Piestany (MS) 77 -51 15
23.Nov.2019 T) Druzba Pietany (MS) - SBK Junior Levice 37-74 1
12.0kt.2019 TJ Druzba Piestany (MS) - Inter Bratislava 12-82 2
29.Sep.2019 MBK Karlovka Bratislava - T) Druzba Piestany (MS)

SPOLU Pocet zapasov 6

66

S2 |S3 Sc TH
i E S EE N S
1-3 0-00-11-40-0
33% 0% 0% 25% 0%
0-0 0-30-00-30-0

126 -30 15 1o," 000 0% 0% 0%

0-0 3-50-03-50-0
0% 60% 0% 60% 0%
0-0 0-00-00-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-00-00-00-0
0% 0% 0% 0% 0%

75-43 19 0-0 0-30-00-30-0

0% 0% 0% 0% 0%
133110141500
33% 27% 0% 27% 0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

2
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0
0
0
8

121020322

1

1

0

0
0

0

0

2

0

1

1

0

1

1

0

1-1.2

1 9.6

6 11
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Miklovi¢ Adam - 9.Aug.2006 - licencia - 55738
Spolu

10 - odohratych zapasov 87 - odohratych mindt 11 - bodov
0 - vyhratych zapasov 8.7 - minUt na zdpas 4 - najviac bodov v zapase
10 - prehratych zapasov 6 - domacich zdpasov 1.1 - bodov na zapas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zapasov

T) Druzba Piestany (MS) - ZL Starsi ziaci
10 - odohratych zapasov 87 - odohratych mindt 11 - bodov
0 - vyhratych zdpasov 8.7 - minUt na zapas 4 - najviac bodov v zapase
10 - prehratych zapasov 6 - domacich zédpasov 1.1 - bodov na zapas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zépasov

T) Druzba Piestany (MS) - ZL Stari Ziaci

Datum Zépas
7.Mar.2020 IMC Slovakia P.Bystrica - T| Druzba Piestany (MS)
26.Jan.2020 TJ Druzba Piestany (MS) - BK Lokomotiva Sered
7.Dec.2019 T) Druzba Piestany (MS) - MBK Karlovka Bratislava
24.Nov.2019 T) Druzba Piestany (MS) - BK Junior Komarno

23.Nov.2019 T) Druzba Piestany (MS) - SBK Junior Levice

9.Nov.2019 BK Lokomotiva Sered - T| Druzba Piestany (MS)

13.0kt.2019 T) Druzba Piestany (MS) - BSC Bratislava

12.0kt.2019 T) Druzba Piestany (MS) - Inter Bratislava

29.Sep.2019 MBK Karlovka Bratislava - T) Druzba Piestany (MS)

28.Sep.2019 Basketbalovy klub Pezinok - T) Druzba Piestany (MS)
SPOLU Pocet zapasov 10

Vysledok Cas

74 - 57
41 - 80
31-61
41 - 85
37-74
66 - 38
62 - 96
12 - 82
75 -43
75 - 35

6
4

10

10

14

87

Sk 'S2 S3 ' Sc ' TH
il EEEEE S
0-10-00-00-11-2
0% 0% 0% 0% 50%
0-0 0-00-00-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
1-1 1-30-02-40-0
100% 33% 0% 50% 0%
0-0 0-00-00-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-00-00-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
2-4 0-00-02-4 0-0
50% 0% 0% 50% 0%
1-1 0-00-01-10-0
100% 0% 0% 100% 0%
0-0 0-10-00-1 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-1 0-00-00-10-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-10-00-00-10-0
0% 0% 0% 0% 0%
4914005131 2
44% 25% 0% 38% 50%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

1 1101

0 0 00O

4

© © O N & O O©

(=)

1

0

12

1

0

1

0

1

0

0
0

0
0

0
0

E-
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1.1
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Pabis Samuel - 23.Jan.2006 - licencia - 53871
Spolu

21 - odohratych zapasov 702 - odohratych minut 220 - bodov
1 - vyhratych zdpasov  33.4 - minlt na zapas 22 - najviac bodov v zapase
20 - prehratych zapasov 11 - domacich zapasov 10.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 10 - vonkajSich zapasov

T) Druzba Piestany (MS) - ZL Starsi ziaci
21 - odohratych zapasov 702 - odohratych mindt 220 - bodov
1 - vyhratych zdpasov  33.4 - mindt na zapas 22 - najviac bodov v zdpase
20 - prehratych zapasov 11 - domacich zapasov 10.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 10 - vonkajsich zépasov

T) Druzba Piestany (MS) - ZL Stari Ziaci

Datum Zé&pas Vysledok Cas
7.Mar.2020 IMC Slovakia P.Bystrica - T Druzba Piestany (MS) 74 - 57 33
23.Feb.2020 TJ Druzba Piestany (MS) - BK 04 AC LB SNV 44 -75 35
22.Feb.2020 T) Druzba Piestany (MS) - RIM Basket KoSice 52-49 34
9.Feb.2020 SBK Junior Levice - TJ Druzba Piestany (MS) 90-44 30
8.Feb.2020 BK Junior Komarno - TJ Druzba Piestany (MS) 71-42 30
26.Jan.2020 T) Druzba Piestany (MS) - BK Lokomotiva Sered’ 41 -80 32
12.Jan.2020 T) Druzba Piestany (MS) - SBK Handlova 36-90 32
11.Jan.2020 T) Druzba Piestany (MS) - MBA Prievidza 32-87 35
22.Dec.2019 Inter Bratislava - T) Druzba Piestany (MS) 126 - 30 30
21.Dec.2019 BSC Bratislava - T) Druzba Piestany (MS) 77 - 51 30
8.Dec.2019 TJ Druzba Piestany (MS) - Basketbalovy klub Pezinok 43 -65 35
7.Dec.2019 T) Druzba Piestany (MS) - MBK Karlovka Bratislava 31-61 30
24.Nov.2019 TJ Druzba Piestany (MS) - BK Junior Komarno 41 -85 35
23.Nov.2019 T) Druzba Piestany (MS) - SBK Junior Levice 37-74 35
9.Nov.2019 BK Lokomotiva Sered - T) Druzba Piestany (MS) 66 - 38 34
27.0kt.2019 MBA Prievidza - TJ Druzba Piestany (MS) 96 - 30 40
26.0kt.2019 SBK Handlové - T) Druzba Piestany (MS) 90-33 38
13.0kt.2019 T) Druzba Piestany (MS) - BSC Bratislava 62-96 36

4-7
57%
3-6
50%
4-6
67%
1-2
50%
1-3
33%
2-3
67%
0-2
0%
1-4
25%
0-1
0%
4-7
57%
1-4
25%
2-3
67%
3-5
60%

67%
1-2
50%
1-1
100%
0-1
0%
1-2
50%

S2
a4 ¢
3-7
43%
2-4
50%
1-2
50%
1-4
25%
0-7
0%
3-7
43%
2-9
22%
3-9
33%
3-6
50%
2-5
40%
3-8
38%
0-6
0%
0-4
0%
4-10
40%
2-5
40%
0-2
0%
2-5
40%
6-9
67%

S3
ac
1-2
50%
0-0
0%
0-3
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-4
0%
0-4
0%
0-3
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-1
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
1-2
50%
1-2
50%
1-3
33%
0-0
0%

Sc
il
8-16
50%
5-10
50%
5-11
45%
2-6
33%
2-12
17%
5-14
36%
2-15
13%
4-16
25%
3-7
43%
7-14
50%
4-13
31%
2-9
22%
3-11
27%
6-13
46%
4-9
44%
2-5
40%
3-9
33%
7-11
64%

TH
ua c
5-10
50%
4-8
50%
0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%
2-3
67%
2-3
67%
1-3
33%
1-3
33%
2-4
50%
0-4
0%
1-3
33%
0-0
0%
0-1
0%
3-6
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-4
0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

22 6 3 4 2
14 3 0 3 2
10 1 1 7 2
6 4 1 3 4
5 2 0 6 3
12 3 2 3 5

6 3 0 8 6
9 3 0 5 3
7 5 0 4 6

12 2 1 6 6
12 3 0 0 O

1

2

0
1

5
1

E-
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16.5
13.8
14.6
5.6
8.9
11.3
0.2
4.9
6.4
11.3
2.8
3.6
6.1
15.9
5.9
11.4
11

10.8
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12.0kt.2019 T) Druzba Piestany (MS) - Inter Bratislava 12-82 33
29.Sep.2019 MBK Karlovka Bratislava - T) Druzba Piestany (MS) 75-43 32
28.Sep.2019 Basketbalovy klub Pezinok - T| Druzba Piestany (MS) 75-35 33

0-3 1-3 0-0 1-6 2-2
0% 33% 0% 17% 100%
2-6 7-14 1-1 10-21 1-3
33% 50% 100% 48%  33%
6-9 0-4 1-1 7-14 2-6
67% 0% 100% 50%  33%
39 80 45 130 8 32 92 242 28 65

4 3 0 5 3 1 1 4 3 54
22 4 3 2 3 1 0 2 1 178
17 3 1 4 2 0 0 2 4 126
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Pavlicek Lukas - 29.Jun.2007 - licencia - 55737
Spolu
10 - odohratych zapasov 71 - odohratych minut 9 - bodov
0 - vyhratych zapasov 7.1 - mindt na zadpas 4 - najviac bodov v zapase
10 - prehratych zapasov 7 - domacich zdpasov 0.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 3 - vonkajSich zapasov
T) Druzba Piestany (MS) - ZL Starsi ziaci
10 - odohratych zapasov 71 - odohratych mindt 9 - bodov
0 - vyhratych zdpasov 7.1 - minUt na zadpas 4 - najviac bodov v zapase
10 - prehratych zapasov 7 - domacich zapasov 0.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 3 - vonkajsich zapasov

T) Druzba Piestany (MS) - ZL Stari Ziaci

Datum Zépas
26.Jan.2020 TJ Druzba Piestany (MS) - BK Lokomotiva Sered
12.Jan.2020 T) Druzba Piestany (MS) - SBK Handlova
11.Jan.2020 T) Druzba Piestany (MS) - MBA Prievidza
22.Dec.2019 Inter Bratislava - T) Druzba Piestany (MS)
24.Nov.2019 TJ Druzba Piestany (MS) - BK Junior Komarno
23.Nov.2019 T) Druzba Piestany (MS) - SBK Junior Levice
13.0kt.2019 T) Druzba Piestany (MS) - BSC Bratislava
12.0kt.2019 T) Druzba Piestany (MS) - Inter Bratislava
29.Sep.2019 MBK Karlovka Bratislava - T) Druzba Piestany (MS)
28.Sep.2019 Basketbalovy klub Pezinok - T) Druzba Piestany (MS)

SPOLU Pocet zapasov 10

Vysledok Cas

41-80 5
36-90 6
32-87 8
126 - 30 10
41-85 6
37-74 4
62-96 2
12-82 7
75-43 10
75-35 13

71

Sk S2 S3 Sc TH
=S EE S S
0-0 1-10-01-10-0
0% 100% 0% 100% 0%
0-0 0-00-00-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-00-00-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 1-10-01-11-2
0% 100% 0% 100% 50%
0-0 0-00-00-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-00-00-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-00-00-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-10-00-10-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-00-00-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
1-1 1-10-02-20-0
100% 100% 0% 100% 0%
1134004512

100% 75% 0% 80% 50%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
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Pavlik Dominik - 28.Jul.2005 - licencia - 53873
Spolu

16 - odohratych zapasov 446 - odohratych minut 156 - bodov
1 - vyhratych zdpasov  27.9 - minGt na zapas 18 - najviac bodov v zapase
15 - prehratych zapasov 11 - domacich zédpasov 9.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 5 - vonkajSich zapasov

T) Druzba Piestany (MS) - ZL Starsi ziaci
16 - odohratych zapasov 446 - odohratych minut 156 - bodov
1 - vyhratych zdpasov  27.9 - mindt na zapas 18 - najviac bodov v zapase
15 - prehratych zapasov 11 - domacich zapasov 9.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 5 - vonkajsich zapasov

T) Druzba Piestany (MS) - ZL Stari Ziaci

Datum Zépas Vysledok Cas
23.Feb.2020 TJ Druzba Piestany (MS) - BK 04 AC LB SNV 44 -75 28
22.Feb.2020 T) Druzba Piestany (MS) - RIM Basket KoSice 52-49 30
9.Feb.2020 SBK Junior Levice - TJ Druzba Piestany (MS) 90-44 29
8.Feb.2020 BK Junior Komarno - T) Druzba Piestany (MS) 71-42 30
26.Jan.2020 T) Druzba Piestany (MS) - BK Lokomotiva Sered 41 -80 29
12.Jan.2020 T) Druzba Piestany (MS) - SBK Handlova 36-90 32
11.Jan.2020 TJ Druzba Piestany (MS) - MBA Prievidza 32-87 25
8.Dec.2019 T) Druzba Piestany (MS) - Basketbalovy klub Pezinok 43 - 65 25
7.Dec.2019 T) Druzba Piestany (MS) - MBK Karlovka Bratislava 31-61 22
24.Nov.2019 T) Druzba Piestany (MS) - BK Junior Komarno 41 -85 30
23.Nov.2019 T) Druzba Pie&tany (MS) - SBK Junior Levice 37-74 29
9.Nov.2019 BK Lokomotiva Sered - T) Druzba Piestany (MS) 66 - 38 27
27.0kt.2019 MBA Prievidza - T) Druzba Piestany (MS) 96 -30 36
26.0kt.2019 SBK Handlova - T) Druzba Piestany (MS) 90-33 30
13.0kt.2019 T) Druzba Piestany (MS) - BSC Bratislava 62 -96 21
12.0kt.2019 T) Druzba Piestany (MS) - Inter Bratislava 12-82 23

SPOLU Pocet zapasov 16 446

S2 S3 Sc
& Kl = S RE
4-11 1-4 0-0 5-15
36% 25% 0% 33%
5-11 0-4 1-3 6-18
45% 0% 33% 33%
4-6 2-3 0-0 6-9
67% 67% 0% 67%
0-1 2-10 0-0 2-11
0% 20% 0% 18%
3-7 2-4 0-1 5-12
43% 50% 0% 42%
3-4 3-8 2-5 8-17
75% 38% 40% 47%
4-6 1-5 0-0 5-11
67% 20% 0% 45%
2-2 0-4 1-3 3-9
100% 0% 33% 33%
0-1 0-2 0-0 O0-3
0% 0% 0% 0%
5-5 1-8 0-0 6-13
100% 13% 0% 46%
2-5 0-1 0-0 2-6
40% 0% 0% 33%
2-6 1-6 0-0 3-12
33% 17% 0% 25%
3-5 3-4 0-2 6-11
60% 75% 0% 55%
0-1 2-3 2-2 4-6
0% 67% 100% 67%
5-9 0-1 0-0 5-10
56% 0% 0% 50%
1-4 0-2 0-0 1-6
25% 0% 0% 17%
43 84 18 69 6 16 67 169 16 41
51% 26% 38% 40%

TH
0 ¢
2-3
67%
0-0
0%
2-8
25%
3-4
75%
1-3
33%
0-0
0%
0-2
0%
1-4
25%
1-4
25%
3-5
60%
0-0
0%
0-1
0%
1-3
33%
2-4
50%
0-0
0%
0-0
0%

39%

Bo F+ Du Do

1125 F23 BN B!
13 1 1 6
14 5 0 2
7 2 0 3
11 3 1 1
18 2 2 4
10 2 0 O
8 3 0 3
1 3 1 2
15 3 0 0
4 2 1 2
6 2 1 1
13 3 2 0
12 5 0 2
10 1 0 1
2 2 01

ZL AS BS SL F-

1 30

2 10

4

2

1

1

HP

7

10.3

7.8

33
143
23
03
33
75
38
3
6.5
5.8
5.3

-2.7

156 41 11 29 26 12 3 73 48 70
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PiSkula Denis - 25.Jul.2006 - licencia - 54739
Spolu
14 - odohratych zapasov 91 - odohratych minut 0 - bodov
0 - vyhratych zapasov 6.5 - mindt na zadpas 0 - najviac bodov v zapase
14 - prehratych zapasov 9 - domacich zapasov 0 - bodov na zapas
0 - predizeni 5 - vonkajSich zapasov
T) Druzba Piestany (MS) - ZL Starsi ziaci
14 - odohratych zapasov 91 - odohratych mindt 0 - bodov
0 - vyhratych zdpasov 6.5 - mindt na zapas 0 - najviac bodov v zapase
14 - prehratych zapasov 9 - domacich zapasov 0 - bodov na zapas
0 - predizeni 5 - vonkajsich zapasov

T) Druzba Piestany (MS) - ZL Stari Ziaci

Datum Zépas
26.Jan.2020 T) Druzba Piestany (MS) - BK Lokomotiva Sered
12.Jan.2020 T) Druzba Piestany (MS) - SBK Handlova
11.Jan.2020 T) Druzba Piestany (MS) - MBA Prievidza
22.Dec.2019 Inter Bratislava - T) Druzba Piestany (MS)
21.Dec.2019 BSC Bratislava - T) Druzba Piestany (MS)
8.Dec.2019 T) Druzba Piestany (MS) - Basketbalovy klub Pezinok
7.Dec.2019 TJ Druzba Piestany (MS) - MBK Karlovka Bratislava
24.Nov.2019 T) Druzba Piestany (MS) - BK Junior Komarno
23.Nov.2019 T) Druzba Piestany (MS) - SBK Junior Levice
9.Nov.2019 BK Lokomotiva Sered' - T| Druzba Piestany (MS)
27.0kt.2019 MBA Prievidza - T) Druzba Piestany (MS)
26.0kt.2019 SBK Handlové - TJ Druzba Piestany (MS)
13.0kt.2019 TJ Druzba Piestany (MS) - BSC Bratislava
12.0kt.2019 T) Druzba Piestany (MS) - Inter Bratislava

SPOLU Pocet zapasov 14

Vysledok Cas

41 - 80
36 - 90
32 - 87
126 - 30
77 - 51
43 - 65
31-61
41 - 85
37-74
66 - 38
96 - 30
90 - 33
62 - 96
12 - 82

91

Sk 'S2 'S3 Sc TH
i EHEEHEHE
0-00-00-00-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-00-00-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-00-00-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-00-00-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-10-00-10-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-00-00-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-00-00-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-10-00-00-10-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-00-00-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-00-00-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-00-00-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-00-00-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-00-00-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-00-00-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
0101000200
0% 0% 0% 0% 0%

© O O 0O 0 © ©o ©o 0o 0o 0o o o o o
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Strucka Peter - 26.Jul.2005 - licencia - 53876

Spolu

18 - odohratych zapasov 441 - odohratych minut 59 - bodov

1 - vyhratych zapasov
17 - prehratych zapasov 11 - domacich zédpasov 3.3 - bodov na zapas
0 - predizeni

24.5 - mindt na zapas

7 - vonkajSich zapasov

T) Druzba Piestany (MS) - ZL Starsi ziaci

18 - odohratych zapasov 441 - odohratych minut 59 - bodov

1 - vyhratych zépasov
17 - prehratych zapasov 11 - domacich zapasov 3.3 - bodov na zapas
0 - predizeni

Datum

7.Mar.2020
23.Feb.2020
22.Feb.2020
9.Feb.2020
8.Feb.2020
26.Jan.2020
12.Jan.2020
11.Jan.2020
22.Dec.2019
21.Dec.2019
8.Dec.2019
7.Dec.2019
24.Nov.2019
23.Nov.2019
13.0kt.2019
12.0kt.2019
29.5ep.2019

28.5ep.2019

24.5 - minlt na zapas

7 - vonkajsich zapasov

T) Druzba Piestany (MS) - ZL Stari Ziaci

Zépas
IMC Slovakia P.Bystrica - T| Druzba Piestany (MS)
T) Druzba Piestany (MS) - BK 04 AC LB SNV
T) Druzba Piestany (MS) - RIM Basket KoSice
SBK Junior Levice - TJ Druzba Piestany (MS)
BK Junior Komarno - TJ Druzba Piestany (MS)
T) Druzba Piestany (MS) - BK Lokomotiva Sered’
T) Druzba Piestany (MS) - SBK Handlové
TJ Druzba Piestany (MS) - MBA Prievidza
Inter Bratislava - T) Druzba Piestany (MS)
BSC Bratislava - T) Druzba Piestany (MS)

T) Druzba Piestany (MS) - Basketbalovy klub Pezinok
T) Druzba Piestany (MS) - MBK Karlovka Bratislava
T) Druzba Piestany (MS) - BK Junior Komarno
T) Druzba Piestany (MS) - SBK Junior Levice
TJ Druzba Piestany (MS) - BSC Bratislava
T) Druzba Piestany (MS) - Inter Bratislava
MBK Karlovka Bratislava - T) Druzba Piestany (MS)

Basketbalovy klub Pezinok - T) Druzba Piestany (MS)

11 - najviac bodov v zapase

11 - najviac bodov v zdpase

Vysledok Cas

74 - 57
44 - 75
52 -49
90 - 44
71 - 42
41 - 80
36 - 90
32 -87
126 - 30
77 - 51
43 - 65
31-61
41 - 85
37-74
62 - 96
12 - 82
75-43
75 - 35

23
25
30
27
28

27
25
20

18

25
25
27

32

Sk

S EEE e

0-0
0%
1-2
50%
4-8
50%
el
100%
1-2
50%
0-2
0%
0-2
0%
3-5
60%
2-7
29%
1-7
14%
0-1
0%
i1c 7
50%
0-1
0%
1-3
33%
4-8
50%
0-3
0%
2-6
33%
0-4
0%

S2

0-0
0%

1-1
100%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%
0-2
0%
1-2
50%
2-7
29%

S3

0-1
0%

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

Sc

TH

E [ IS

0-1 0-0
0%
1-5 0-0
0%

0%

20%
4-8
50%
gy
100%
3-4
75%
0-2
0%
0-2
0%
3-6
50%
2-7
29%
1-8
13%
1-2
50%
1-4
25%
0-1
0%
1-3
33%
5-9
56%
0-5
0%
3-8
38%
2-11
18%
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Studeny Lukas - 9.Dec.2004 - licencia - 53877
Spolu

19 - odohratych zapasov 567 - odohratych minut 154 - bodov
1 - vyhratych zdpasov  29.8 - mindt na zapas 16 - najviac bodov v zapase
18 - prehratych zapasov 10 - domacich zédpasov 8.1 - bodov na zapas
0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov

T) Druzba Piestany (MS) - ZL Starsi ziaci
19 - odohratych zapasov 567 - odohratych minut 154 - bodov
1 - vyhratych zdpasov  29.8 - mindt na zapas 16 - najviac bodov v zapase
18 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 8.1 - bodov na zapas
0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov

T) Druzba Piestany (MS) - ZL Stari Ziaci

Datum Zépas Vysledok Cas
7.Mar.2020 IMC Slovakia P.Bystrica - T) Druzba Piestany (MS) 74 - 57 31
23.Feb.2020 TJ Druzba Piestany (MS) - BK 04 AC LB SNV 44 -75 28
22.Feb.2020 T) Druzba Piestany (MS) - RIM Basket KoSice 52-49 30
9.Feb.2020 SBK Junior Levice - TJ Druzba Piestany (MS) 90-44 29
8.Feb.2020 BK Junior Komarno - T) Druzba Piestany (MS) 71-42 30
26.Jan.2020 TJ Druzba Piestany (MS) - BK Lokomotiva Sered' 41 -80 29
11.Jan.2020 TJ Druzba Piestany (MS) - MBA Prievidza 32-87 2
22.Dec.2019 Inter Bratislava - T) Druzba Piestany (MS) 126 - 30 30
21.Dec.2019 BSC Bratislava - T) Druzba Piestany (MS) 77 - 51 30
8.Dec.2019 T) Druzba Piestany (MS) - Basketbalovy klub Pezinok 43 - 65 35
7.Dec.2019 T) Druzba Piestany (MS) - MBK Karlovka Bratislava 31-61 30
24.Nov.2019 T) Druzba Piestany (MS) - BK Junior Komarno 41 -85 32
23.Nov.2019 T) Druzba Piestany (MS) - SBK Junior Levice 37 -74 34
9.Nov.2019 BK Lokomotiva Sered - T) Druzba Piestany (MS) 66 - 38 33
26.0kt.2019 SBK Handlova - T) Druzba Piestany (MS) 90-33 36
13.0kt.2019 T) Druzba Piestany (MS) - BSC Bratislava 62-96 34
12.0kt.2019 TJ Druzba Piestany (MS) - Inter Bratislava 12-82 30
29.Sep.2019 MBK Karlovka Bratislava - T) Druzba Piestany (MS) 75-43 29
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Sintal Matus - 15.0kt.2005 - licencia - 55734

Spolu

20 - odohratych zapasov 427 - odohratych minut 55 - bodov

1 - vyhratych zapasov
19 - prehratych zapasov 11 - domacich zédpasov 2.8 - bodov na zapas
0 - predizeni

21.4 - mindt na zapas

9 - vonkajsich zapasov

T) Druzba Piestany (MS) - ZL Starsi Ziaci

20 - odohratych zapasov 427 - odohratych minuat 55 - bodov

1 - vyhratych zdpasov
19 - prehratych zapasov 11 - domacich zapasov 2.8 - bodov na zapas
0 - predizeni

Datum

7.Mar.2020
23.Feb.2020
22.Feb.2020
9.Feb.2020
8.Feb.2020
26.Jan.2020
12.Jan.2020
11.Jan.2020
22.Dec.2019
21.Dec.2019
8.Dec.2019
7.Dec.2019
24.Nov.2019
23.Nov.2019
27.0kt.2019
26.0kt.2019
13.0kt.2019

12.0kt.2019

21.4 - minQt na zapas

9 - vonkajsich zapasov

T) Druzba Piestany (MS) - ZL Stari Ziaci

Zépas
IMC Slovakia P.Bystrica - T| Druzba Piestany (MS)
T) Druzba Piestany (MS) - BK 04 AC LB SNV
T) Druzba Piestany (MS) - RIM Basket KoSice
SBK Junior Levice - TJ Druzba Piestany (MS)
BK Junior Komarno - TJ Druzba Piestany (MS)
T) Druzba Piestany (MS) - BK Lokomotiva Sered’
T) Druzba Piestany (MS) - SBK Handlové
TJ Druzba Piestany (MS) - MBA Prievidza
Inter Bratislava - T) Druzba Piestany (MS)
BSC Bratislava - T) Druzba Piestany (MS)

T) Druzba Piestany (MS) - Basketbalovy klub Pezinok
T) Druzba Piestany (MS) - MBK Karlovka Bratislava
T) Druzba Piestany (MS) - BK Junior Komarno
T) Druzba Piestany (MS) - SBK Junior Levice
MBA Prievidza - T) Druzba Piestany (MS)

SBK Handlové - T) Druzba Piestany (MS)

TJ Druzba Piestany (MS) - BSC Bratislava

T) Druzba Piestany (MS) - Inter Bratislava

8 - najviac bodov v zapase

8 - najviac bodov v zdpase

Vysledok C

74 - 57
44 - 75
52 -49
90 - 44
71 - 42
41 - 80
36 - 90
32 -87
126 - 30
77 - 51
43 - 65
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62 - 96
12 - 82
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3-4 0-00-0 3-4 0-0
75% 0% 0% 75% 0%

28.5ep.2019 Basketbalovy klub Pezinok - T) Druzba Piestany (MS) 75-35 29 O3 0-20°0 055 020 12 0101 3 244

29.Sep.2019 MBK Karlovka Bratislava - T) Druzba Piestany (MS) 75-43 25 6 0 2 0000 3 144

Strana 21 z 23



Sintal Stanislav - 1.Sep.2004 - licencia - 53875
Spolu
1 - odohratych zapasov 19 - odohratych minat 0 - bodov
0 - vyhratych zdpasov 19 - minlt na zdpas 0 - najviac bodov v zépase
1 - prehratych zapasov 0 - domacich zapasov 0 - bodov na zapas
0 - predizeni 1 - vonkajsich zapasov
T) Druzba Piestany (MS) - ZL Starsi ziaci
1 - odohratych zapasov 19 - odohratych minit 0 - bodov
0 - vyhratych zdpasov 19 - minUt na zdpas 0 - najviac bodov v zdpase
1 - prehratych zépasov 0 - domdcich zdpasov 0 - bodov na zapas
0 - predizeni 1 - vonkajSich zapasov

29.5ep.2019 MBK Karlovka Bratislava - T) Druzba Piedtany (MS) 75-43 19 {20 10°00°30°0

001 401051-12

Strana 22 z 23



Strana 23 z 23



